coMoDATO O ARRB{DAIIIEIürO, DE TODO TIPO BIENES O SERVTCTOS MEDIAI\¡:rE

CUALQUIER FORNIA COII{ERCIAI,MENTE IIrILIZADA, INCLUYENDO LA SUSCRIPCION DE

COI1ITRATOS DE CONFIDH{CIAI.TDAD ASI COMO SUSCRIPCION, MODIFICACION,
I¡IQUIDACION y TERMINACION DE DICHOS COIi¡1TRATOS MIENTRAS ESTOS ACTOS NO

SuPEREN AI SIrIvlA DE DOSCIENTOS CINCUENTA MIL DóLARES (US $250.000).
QU]NTO. QUE r,ASi FACTLTADES CONFERIDAS EN ESTE MAI{DATO Sór'O PODRÁN SER

EüERCIDAS DE§fTRo DEIJ TERRITORIO DE I,A REPÍ]BI,ICA DE COI,OIUBIA. SEXTO.

eIrE EIJ eRESENTE poDER eERMANECERÁ VIGENTE MrmflrRAs NO SEA REVoeADo EN

FoRtrtA ExpREsA, REvocAToRIA DE r,A cuAr, sE DEBERÁ DEifAR CoNsTAriICrA Ar,